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XIII Cto. de España por Federaciones Autonómicas - Júnior e Infantil
Palma de Mallorca, 14 - 16/2/2025

Prueba 33 Masc., 1500m Libre Júnior
15/02/2025 - 19:02 Resultados
Mejor Marca Nacional 18 15:00.90 GARACH BENITO CARLOS TORREMOLINOS 09/04/2022
Mejor Marca Nacional 17 15:08.01 CASTRO VALLE CESAR SABADELL 19/03/2016
Mejor Marca Nacional 16 15:17.10 CASTRO VALLE CESAR SINGAPUR (SIN) 30/08/2015
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Ptos. WA

1. VARGAS TRUJILLO Cristobal 07 Andalucia 15:28.39 26,00 825
50m: 27.66 27.66 450m: 4:33.33 30.76 850m: 8:42.26 31.01 1250m: 12:53.69 31.40

100m: 57.88 30.22 500m: 5:04.29 30.96 900m: 9:13.56 31.30 1300m: 13:24.99 31.30
150m: 1:28.19 30.31 550m: 5:35.30 31.01 950m: 9:45.03 31.47 1350m: 13:56.26 31.27
200m: 1:59.11 30.92 600m: 6:06.58 31.28 1000m: 10:16.09 31.06 1400m: 14:27.36 31.10
250m: 2:29.58 30.47 650m: 6:37.89 31.31 1050m: 10:47.49 31.40 1450m: 14:58.42 31.06
300m: 3:00.57 30.99 700m: 7:09.09 31.20 1100m: 11:19.31 31.82 1500m: 15:28.39 29.97
350m: 3:31.24 30.67 750m: 7:40.08 30.99 1150m: 11:50.70 31.39
400m: 4:02.57 31.33 800m: 8:11.25 31.17 1200m: 12:22.29 31.59

2. PARRA ESTRADE Arnau 07 Cataluña 15:56.50 22,00 755
50m: 27.66 27.66 450m: 4:40.00 32.31 850m: 8:59.22 32.21 1250m: 13:18.30 32.60

100m: 57.80 30.14 500m: 5:12.45 32.45 900m: 9:31.69 32.47 1300m: 13:50.87 32.57
150m: 1:28.65 30.85 550m: 5:44.85 32.40 950m: 10:03.85 32.16 1350m: 14:23.30 32.43
200m: 1:59.99 31.34 600m: 6:17.29 32.44 1000m: 10:35.77 31.92 1400m: 14:55.78 32.48
250m: 2:31.62 31.63 650m: 6:49.55 32.26 1050m: 11:07.98 32.21 1450m: 15:26.98 31.20
300m: 3:03.49 31.87 700m: 7:21.92 32.37 1100m: 11:40.31 32.33 1500m: 15:56.50 29.52
350m: 3:35.46 31.97 750m: 7:54.46 32.54 1150m: 12:12.89 32.58
400m: 4:07.69 32.23 800m: 8:27.01 32.55 1200m: 12:45.70 32.81

3. ARROYO LOPEZ DEL CASTILLO Izan 07 Cataluña 15:57.12 - 753
50m: 27.71 27.71 450m: 4:40.00 32.36 850m: 8:59.10 32.40 1250m: 13:18.42 32.77

100m: 58.03 30.32 500m: 5:12.27 32.27 900m: 9:31.43 32.33 1300m: 13:50.83 32.41
150m: 1:29.00 30.97 550m: 5:44.72 32.45 950m: 10:03.75 32.32 1350m: 14:23.33 32.50
200m: 2:00.31 31.31 600m: 6:16.84 32.12 1000m: 10:35.50 31.75 1400m: 14:55.40 32.07
250m: 2:31.97 31.66 650m: 6:49.38 32.54 1050m: 11:07.65 32.15 1450m: 15:26.91 31.51
300m: 3:03.74 31.77 700m: 7:21.79 32.41 1100m: 11:40.32 32.67 1500m: 15:57.12 30.21
350m: 3:35.70 31.96 750m: 7:54.48 32.69 1150m: 12:12.95 32.63
400m: 4:07.64 31.94 800m: 8:26.70 32.22 1200m: 12:45.65 32.70

4. MARTINEZ PALOP Pablo 07 Comunidad Valenciana 16:12.73 19,00 717
50m: 28.18 28.18 450m: 4:44.68 32.35 850m: 9:06.27 32.85 1250m: 13:27.84 32.65

100m: 59.41 31.23 500m: 5:17.32 32.64 900m: 9:38.84 32.57 1300m: 14:00.84 33.00
150m: 1:30.99 31.58 550m: 5:49.92 32.60 950m: 10:11.34 32.50 1350m: 14:33.58 32.74
200m: 2:03.12 32.13 600m: 6:22.64 32.72 1000m: 10:44.26 32.92 1400m: 15:07.06 33.48
250m: 2:35.28 32.16 650m: 6:55.29 32.65 1050m: 11:16.82 32.56 1450m: 15:39.77 32.71
300m: 3:07.54 32.26 700m: 7:28.19 32.90 1100m: 11:49.63 32.81 1500m: 16:12.73 32.96
350m: 3:39.78 32.24 750m: 8:00.83 32.64 1150m: 12:22.18 32.55
400m: 4:12.33 32.55 800m: 8:33.42 32.59 1200m: 12:55.19 33.01

5. ALVAREZ GONZALEZ Unai 07 Madrid 16:20.48 17,00 701
50m: 28.23 28.23 450m: 4:46.98 32.69 850m: 9:09.05 32.31 1250m: 13:35.24 33.44

100m: 59.36 31.13 500m: 5:20.08 33.10 900m: 9:42.09 33.04 1300m: 14:09.29 34.05
150m: 1:31.69 32.33 550m: 5:52.80 32.72 950m: 10:15.35 33.26 1350m: 14:42.61 33.32
200m: 2:03.91 32.22 600m: 6:25.55 32.75 1000m: 10:48.38 33.03 1400m: 15:16.05 33.44
250m: 2:36.54 32.63 650m: 6:58.36 32.81 1050m: 11:21.21 32.83 1450m: 15:48.53 32.48
300m: 3:08.87 32.33 700m: 7:31.13 32.77 1100m: 11:54.60 33.39 1500m: 16:20.48 31.95
350m: 3:41.55 32.68 750m: 8:04.01 32.88 1150m: 12:27.99 33.39
400m: 4:14.29 32.74 800m: 8:36.74 32.73 1200m: 13:01.80 33.81
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XIII Cto. de España por Federaciones Autonómicas - Júnior e Infantil
Palma de Mallorca, 14 - 16/2/2025

Prueba 33, Masc., 1500m Libre, Júnior

Clasificación AN Tiempo Ptos. WA

6. NIEVAS GARCIA Lucas 07 La Rioja 16:21.59 16,00 698
50m: 29.07 29.07 450m: 4:51.26 33.17 850m: 9:13.89 32.88 1250m: 13:38.39 33.46

100m: 1:00.73 31.66 500m: 5:23.88 32.62 900m: 9:46.78 32.89 1300m: 14:11.58 33.19
150m: 1:33.37 32.64 550m: 5:57.03 33.15 950m: 10:19.50 32.72 1350m: 14:44.69 33.11
200m: 2:06.10 32.73 600m: 6:29.73 32.70 1000m: 10:52.30 32.80 1400m: 15:17.40 32.71
250m: 2:39.18 33.08 650m: 7:02.80 33.07 1050m: 11:25.55 33.25 1450m: 15:50.26 32.86
300m: 3:11.85 32.67 700m: 7:35.39 32.59 1100m: 11:58.58 33.03 1500m: 16:21.59 31.33
350m: 3:45.12 33.27 750m: 8:08.34 32.95 1150m: 12:31.78 33.20
400m: 4:18.09 32.97 800m: 8:41.01 32.67 1200m: 13:04.93 33.15

7. LOWE LEA Oscar 09 Andalucia 16:30.28 - 680
50m: 28.63 28.63 450m: 4:47.69 33.04 850m: 9:13.66 33.47 1250m: 13:45.95 34.01

100m: 1:00.14 31.51 500m: 5:20.65 32.96 900m: 9:47.21 33.55 1300m: 14:18.77 32.82
150m: 1:32.34 32.20 550m: 5:53.80 33.15 950m: 10:21.26 34.05 1350m: 14:51.96 33.19
200m: 2:04.40 32.06 600m: 6:26.44 32.64 1000m: 10:55.04 33.78 1400m: 15:25.03 33.07
250m: 2:36.78 32.38 650m: 6:59.80 33.36 1050m: 11:29.57 34.53 1450m: 15:58.33 33.30
300m: 3:09.18 32.40 700m: 7:33.39 33.59 1100m: 12:03.92 34.35 1500m: 16:30.28 31.95
350m: 3:42.00 32.82 750m: 8:06.81 33.42 1150m: 12:38.19 34.27
400m: 4:14.65 32.65 800m: 8:40.19 33.38 1200m: 13:11.94 33.75

8. GARCIA SANTOS Hugo 07 Extremadura 16:32.34 15,00 676
50m: 30.07 30.07 450m: 5:00.41 32.61 850m: 9:23.02 32.81 1250m: 13:49.63 33.13

100m: 1:03.70 33.63 500m: 5:33.36 32.95 900m: 9:56.01 32.99 1300m: 14:22.68 33.05
150m: 1:37.93 34.23 550m: 6:06.35 32.99 950m: 10:29.16 33.15 1350m: 14:55.35 32.67
200m: 2:12.49 34.56 600m: 6:39.22 32.87 1000m: 11:02.44 33.28 1400m: 15:28.62 33.27
250m: 2:46.88 34.39 650m: 7:12.04 32.82 1050m: 11:36.04 33.60 1450m: 16:00.80 32.18
300m: 3:21.09 34.21 700m: 7:44.70 32.66 1100m: 12:09.66 33.62 1500m: 16:32.34 31.54
350m: 3:54.94 33.85 750m: 8:17.46 32.76 1150m: 12:43.19 33.53
400m: 4:27.80 32.86 800m: 8:50.21 32.75 1200m: 13:16.50 33.31

9. JALLE BENITO Luis 08 La Rioja 16:38.53 - 663
50m: 29.22 29.22 450m: 4:53.08 33.48 850m: 9:22.81 33.53 1250m: 13:52.45 33.37

100m: 1:01.13 31.91 500m: 5:26.90 33.82 900m: 9:56.53 33.72 1300m: 14:26.19 33.74
150m: 1:33.84 32.71 550m: 6:00.47 33.57 950m: 10:29.91 33.38 1350m: 14:59.64 33.45
200m: 2:06.87 33.03 600m: 6:34.20 33.73 1000m: 11:03.94 34.03 1400m: 15:33.35 33.71
250m: 2:39.72 32.85 650m: 7:07.75 33.55 1050m: 11:37.94 34.00 1450m: 16:06.44 33.09
300m: 3:12.82 33.10 700m: 7:41.69 33.94 1100m: 12:11.97 34.03 1500m: 16:38.53 32.09
350m: 3:46.19 33.37 750m: 8:15.33 33.64 1150m: 12:45.67 33.70
400m: 4:19.60 33.41 800m: 8:49.28 33.95 1200m: 13:19.08 33.41

10. QUILES PEÑATE Jose Antonio 09 Canarias 16:44.00 14,00 652
50m: 29.45 29.45 450m: 4:56.79 33.54 850m: 9:25.80 33.88 1250m: 13:56.05 33.86

100m: 1:02.25 32.80 500m: 5:30.74 33.95 900m: 9:59.60 33.80 1300m: 14:30.16 34.11
150m: 1:35.24 32.99 550m: 6:04.22 33.48 950m: 10:33.28 33.68 1350m: 15:04.19 34.03
200m: 2:08.89 33.65 600m: 6:37.96 33.74 1000m: 11:07.04 33.76 1400m: 15:38.00 33.81
250m: 2:42.06 33.17 650m: 7:11.52 33.56 1050m: 11:40.78 33.74 1450m: 16:11.66 33.66
300m: 3:15.89 33.83 700m: 7:45.14 33.62 1100m: 12:14.57 33.79 1500m: 16:44.00 32.34
350m: 3:49.36 33.47 750m: 8:18.21 33.07 1150m: 12:48.48 33.91
400m: 4:23.25 33.89 800m: 8:51.92 33.71 1200m: 13:22.19 33.71

11. TOLEDO PANIAGUA Oliver 07 Islas Baleares 16:46.12 13,00 648
50m: 29.37 29.37 450m: 4:56.99 33.49 850m: 9:26.73 33.89 1250m: 14:00.14 34.06

100m: 1:01.81 32.44 500m: 5:30.99 34.00 900m: 10:01.00 34.27 1300m: 14:34.33 34.19
150m: 1:35.39 33.58 550m: 6:04.56 33.57 950m: 10:34.85 33.85 1350m: 15:07.80 33.47
200m: 2:08.91 33.52 600m: 6:38.11 33.55 1000m: 11:08.92 34.07 1400m: 15:42.16 34.36
250m: 2:42.44 33.53 650m: 7:11.66 33.55 1050m: 11:43.06 34.14 1450m: 16:14.03 31.87
300m: 3:16.11 33.67 700m: 7:45.34 33.68 1100m: 12:17.56 34.50 1500m: 16:46.12 32.09
350m: 3:49.91 33.80 750m: 8:18.95 33.61 1150m: 12:51.36 33.80
400m: 4:23.50 33.59 800m: 8:52.84 33.89 1200m: 13:26.08 34.72
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12. MORENO HERNANDEZ Aritz 07 Andorra 16:46.76 12,00 647
50m: 29.93 29.93 450m: 4:58.24 33.52 850m: 9:27.57 33.51 1250m: 13:57.89 33.70

100m: 1:02.92 32.99 500m: 5:32.33 34.09 900m: 10:01.60 34.03 1300m: 14:32.11 34.22
150m: 1:36.37 33.45 550m: 6:05.74 33.41 950m: 10:35.00 33.40 1350m: 15:05.96 33.85
200m: 2:10.24 33.87 600m: 6:39.33 33.59 1000m: 11:09.01 34.01 1400m: 15:40.47 34.51
250m: 2:43.58 33.34 650m: 7:12.98 33.65 1050m: 11:42.44 33.43 1450m: 16:13.59 33.12
300m: 3:17.47 33.89 700m: 7:46.76 33.78 1100m: 12:16.32 33.88 1500m: 16:46.76 33.17
350m: 3:50.89 33.42 750m: 8:20.28 33.52 1150m: 12:49.94 33.62
400m: 4:24.72 33.83 800m: 8:54.06 33.78 1200m: 13:24.19 34.25

13. ORTIZ DE URBINA ALVAREZ Beltran 07 Asturias 16:47.68 11,00 645
50m: 29.87 29.87 450m: 4:56.89 33.74 850m: 9:26.68 33.80 1250m: 14:01.29 34.45

100m: 1:02.43 32.56 500m: 5:30.74 33.85 900m: 10:00.97 34.29 1300m: 14:35.54 34.25
150m: 1:35.83 33.40 550m: 6:04.36 33.62 950m: 10:34.87 33.90 1350m: 15:09.56 34.02
200m: 2:09.27 33.44 600m: 6:38.24 33.88 1000m: 11:09.06 34.19 1400m: 15:43.68 34.12
250m: 2:42.81 33.54 650m: 7:11.79 33.55 1050m: 11:43.46 34.40 1450m: 16:17.08 33.40
300m: 3:16.49 33.68 700m: 7:45.37 33.58 1100m: 12:18.24 34.78 1500m: 16:47.68 30.60
350m: 3:49.88 33.39 750m: 8:18.99 33.62 1150m: 12:52.57 34.33
400m: 4:23.15 33.27 800m: 8:52.88 33.89 1200m: 13:26.84 34.27

14. ZARRAGA IRURETA Gorka 07 Euskadi 16:58.79 10,00 624
50m: 30.32 30.32 450m: 4:57.54 33.63 850m: 9:30.50 34.17 1250m: 14:06.02 34.45

100m: 1:03.25 32.93 500m: 5:31.57 34.03 900m: 10:04.91 34.41 1300m: 14:41.01 34.99
150m: 1:36.22 32.97 550m: 6:05.07 33.50 950m: 10:38.93 34.02 1350m: 15:15.64 34.63
200m: 2:09.71 33.49 600m: 6:39.27 34.20 1000m: 11:13.30 34.37 1400m: 15:50.50 34.86
250m: 2:43.22 33.51 650m: 7:13.44 34.17 1050m: 11:47.72 34.42 1450m: 16:24.93 34.43
300m: 3:16.75 33.53 700m: 7:47.75 34.31 1100m: 12:22.43 34.71 1500m: 16:58.79 33.86
350m: 3:50.16 33.41 750m: 8:22.00 34.25 1150m: 12:56.92 34.49
400m: 4:23.91 33.75 800m: 8:56.33 34.33 1200m: 13:31.57 34.65

15. DE ARMAS DELGADO Juan Jose 07 Canarias 17:02.19 - 618
50m: 30.44 30.44 450m: 4:59.00 33.81 850m: 9:31.88 34.86 1250m: 14:12.09 35.25

100m: 1:03.41 32.97 500m: 5:32.85 33.85 900m: 10:06.46 34.58 1300m: 14:48.32 36.23
150m: 1:36.57 33.16 550m: 6:06.66 33.81 950m: 10:40.49 34.03 1350m: 15:22.95 34.63
200m: 2:10.52 33.95 600m: 6:40.47 33.81 1000m: 11:15.37 34.88 1400m: 15:56.95 34.00
250m: 2:44.07 33.55 650m: 7:14.33 33.86 1050m: 11:50.83 35.46 1450m: 16:29.58 32.63
300m: 3:17.80 33.73 700m: 7:48.47 34.14 1100m: 12:25.49 34.66 1500m: 17:02.19 32.61
350m: 3:51.36 33.56 750m: 8:22.63 34.16 1150m: 13:01.01 35.52
400m: 4:25.19 33.83 800m: 8:57.02 34.39 1200m: 13:36.84 35.83

16. CELA CABAÑAS Alvar 09 Castilla y León 17:03.24 9,00 616
50m: 29.65 29.65 450m: 5:03.08 35.10 850m: 9:38.39 34.54 1250m: 14:13.69 34.35

100m: 1:02.45 32.80 500m: 5:37.47 34.39 900m: 10:12.57 34.18 1300m: 14:47.90 34.21
150m: 1:36.31 33.86 550m: 6:12.29 34.82 950m: 10:47.18 34.61 1350m: 15:22.48 34.58
200m: 2:10.12 33.81 600m: 6:46.65 34.36 1000m: 11:21.06 33.88 1400m: 15:56.60 34.12
250m: 2:44.82 34.70 650m: 7:21.24 34.59 1050m: 11:56.01 34.95 1450m: 16:30.44 33.84
300m: 3:19.02 34.20 700m: 7:55.28 34.04 1100m: 12:30.35 34.34 1500m: 17:03.24 32.80
350m: 3:53.72 34.70 750m: 8:29.72 34.44 1150m: 13:05.24 34.89
400m: 4:27.98 34.26 800m: 9:03.85 34.13 1200m: 13:39.34 34.10

17. SOUTO RAMOS Manuel 07 Galicia 17:10.55 8,00 603
50m: 29.98 29.98 450m: 5:02.85 34.65 850m: 9:40.43 34.80 1250m: 14:20.87 34.99

100m: 1:02.95 32.97 500m: 5:37.52 34.67 900m: 10:16.03 35.60 1300m: 14:55.79 34.92
150m: 1:36.56 33.61 550m: 6:12.23 34.71 950m: 10:51.45 35.42 1350m: 15:31.04 35.25
200m: 2:10.86 34.30 600m: 6:47.23 35.00 1000m: 11:26.48 35.03 1400m: 16:05.48 34.44
250m: 2:44.86 34.00 650m: 7:21.77 34.54 1050m: 12:01.51 35.03 1450m: 16:39.26 33.78
300m: 3:18.85 33.99 700m: 7:56.46 34.69 1100m: 12:36.09 34.58 1500m: 17:10.55 31.29
350m: 3:53.41 34.56 750m: 8:30.79 34.33 1150m: 13:11.23 35.14
400m: 4:28.20 34.79 800m: 9:05.63 34.84 1200m: 13:45.88 34.65
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18. FERNANDEZ LOPEZ Juan Francisco 08 Región de Murcia 17:12.64 7,00 600
50m: 29.69 29.69 450m: 5:02.80 34.54 850m: 9:41.41 35.18 1250m: 14:20.40 35.25

100m: 1:02.85 33.16 500m: 5:37.14 34.34 900m: 10:15.93 34.52 1300m: 14:54.87 34.47
150m: 1:36.67 33.82 550m: 6:11.87 34.73 950m: 10:51.12 35.19 1350m: 15:29.93 35.06
200m: 2:10.84 34.17 600m: 6:46.52 34.65 1000m: 11:25.95 34.83 1400m: 16:04.74 34.81
250m: 2:45.41 34.57 650m: 7:21.48 34.96 1050m: 12:01.14 35.19 1450m: 16:39.11 34.37
300m: 3:19.32 33.91 700m: 7:56.19 34.71 1100m: 12:35.55 34.41 1500m: 17:12.64 33.53
350m: 3:53.48 34.16 750m: 8:31.32 35.13 1150m: 13:10.42 34.87
400m: 4:28.26 34.78 800m: 9:06.23 34.91 1200m: 13:45.15 34.73

19. RUBIO GOÑI Ibai 08 Navarra 17:40.03 6,00 554
50m: 30.29 30.29 450m: 5:10.35 35.72 850m: 9:56.58 36.03 1250m: 14:44.09 36.07

100m: 1:04.12 33.83 500m: 5:46.06 35.71 900m: 10:32.50 35.92 1300m: 15:19.56 35.47
150m: 1:39.03 34.91 550m: 6:21.95 35.89 950m: 11:08.38 35.88 1350m: 15:55.54 35.98
200m: 2:13.91 34.88 600m: 6:57.49 35.54 1000m: 11:44.59 36.21 1400m: 16:30.92 35.38
250m: 2:49.06 35.15 650m: 7:33.16 35.67 1050m: 12:20.66 36.07 1450m: 17:06.58 35.66
300m: 3:23.86 34.80 700m: 8:09.08 35.92 1100m: 12:56.19 35.53 1500m: 17:40.03 33.45
350m: 3:59.29 35.43 750m: 8:45.11 36.03 1150m: 13:32.30 36.11
400m: 4:34.63 35.34 800m: 9:20.55 35.44 1200m: 14:08.02 35.72

20. CALVO SANTOS Ares 08 Cantabria 17:41.33 5,00 552
50m: 31.55 31.55 450m: 5:19.05 36.19 850m: 10:05.73 35.84 1250m: 14:50.26 35.41

100m: 1:06.44 34.89 500m: 5:55.20 36.15 900m: 10:42.10 36.37 1300m: 15:25.78 35.52
150m: 1:41.95 35.51 550m: 6:31.26 36.06 950m: 11:17.81 35.71 1350m: 16:01.54 35.76
200m: 2:17.88 35.93 600m: 7:06.84 35.58 1000m: 11:53.42 35.61 1400m: 16:36.66 35.12
250m: 2:54.12 36.24 650m: 7:42.81 35.97 1050m: 12:28.65 35.23 1450m: 17:10.66 34.00
300m: 3:30.21 36.09 700m: 8:18.59 35.78 1100m: 13:03.69 35.04 1500m: 17:41.33 30.67
350m: 4:06.42 36.21 750m: 8:54.35 35.76 1150m: 13:39.03 35.34
400m: 4:42.86 36.44 800m: 9:29.89 35.54 1200m: 14:14.85 35.82

21. AMO SANCHEZ Adrian 09 Región de Murcia 17:49.75 - 539
50m: 28.84 28.84 450m: 5:11.41 36.54 850m: 10:02.41 36.45 1250m: 14:52.89 35.96

100m: 1:01.40 32.56 500m: 5:48.06 36.65 900m: 10:37.75 35.34 1300m: 15:28.66 35.77
150m: 1:35.98 34.58 550m: 6:24.40 36.34 950m: 11:13.81 36.06 1350m: 16:04.20 35.54
200m: 2:10.75 34.77 600m: 7:01.01 36.61 1000m: 11:51.19 37.38 1400m: 16:39.45 35.25
250m: 2:46.61 35.86 650m: 7:37.08 36.07 1050m: 12:27.79 36.60 1450m: 17:14.64 35.19
300m: 3:22.73 36.12 700m: 8:13.58 36.50 1100m: 13:04.03 36.24 1500m: 17:49.75 35.11
350m: 3:58.60 35.87 750m: 8:49.78 36.20 1150m: 13:40.43 36.40
400m: 4:34.87 36.27 800m: 9:25.96 36.18 1200m: 14:16.93 36.50

22. BARRIO LANUZA Hugo 07 Aragón 18:02.77 4,00 520
50m: 31.47 31.47 450m: 5:20.88 36.82 850m: 10:12.73 36.44 1250m: 15:04.24 36.17

100m: 1:06.56 35.09 500m: 5:57.72 36.84 900m: 10:49.48 36.75 1300m: 15:40.34 36.10
150m: 1:41.93 35.37 550m: 6:34.40 36.68 950m: 11:26.03 36.55 1350m: 16:16.80 36.46
200m: 2:18.03 36.10 600m: 7:10.74 36.34 1000m: 12:02.83 36.80 1400m: 16:53.28 36.48
250m: 2:54.70 36.67 650m: 7:46.91 36.17 1050m: 12:38.86 36.03 1450m: 17:28.53 35.25
300m: 3:30.91 36.21 700m: 8:23.73 36.82 1100m: 13:14.98 36.12 1500m: 18:02.77 34.24
350m: 4:07.34 36.43 750m: 9:00.09 36.36 1150m: 13:51.69 36.71
400m: 4:44.06 36.72 800m: 9:36.29 36.20 1200m: 14:28.07 36.38

23. MACHUCA PEREZ-HIGUERAS Marcos 08 Castilla La Mancha 18:08.38 3,00 512
50m: 29.06 29.06 450m: 5:16.23 37.92 850m: 10:12.92 37.09 1250m: 15:10.22 36.49

100m: 1:00.27 31.21 500m: 5:53.73 37.50 900m: 10:50.63 37.71 1300m: 15:47.68 37.46
150m: 1:33.92 33.65 550m: 6:30.72 36.99 950m: 11:27.73 37.10 1350m: 16:23.35 35.67
200m: 2:09.18 35.26 600m: 7:07.35 36.63 1000m: 12:05.27 37.54 1400m: 16:58.53 35.18
250m: 2:45.65 36.47 650m: 7:44.09 36.74 1050m: 12:41.97 36.70 1450m: 17:33.52 34.99
300m: 3:22.70 37.05 700m: 8:21.79 37.70 1100m: 13:19.55 37.58 1500m: 18:08.38 34.86
350m: 4:00.57 37.87 750m: 8:58.36 36.57 1150m: 13:56.13 36.58
400m: 4:38.31 37.74 800m: 9:35.83 37.47 1200m: 14:33.73 37.60


